РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 2703 от 10.09.2014
О внесении изменения
в распоряжение Администрации города от 23.07.2014 № 2120
«Об управлении многоквартирным домом № 11 по улице Мечникова»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, распоря-жениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регла-мента Администрации города» (с последующими изменениями), от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с последующими изменениями), от 26.06.2014 № 4320 «О принятии в муниципальную собственность имущества открытого акционер-ного общества «РЖДстрой», свидетельством о государственной регистрации права муниципальной собственности от 28.05.2014 № 86-АБ 833836:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 23.07.2014 № 2120 «Об управлении многоквартирным домом № 11 по улице Мечникова» изме-нение, изложив абзац второй пункта 1 распоряжения в следующей редакции:
«- заключить договор управления муниципальным имуществом – частью здания на 1, 2, 3, 4 и 5 этажах площадью 2 417,9 кв. метра, расположенным         в многоквартирном доме № 11 по улице Мечникова (общежитие), с Сургутским городским муниципальным унитарным предприятием «Тепловик» с момента государственной регистрации права муниципальной собственности;».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее распо-ряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Базарова В.В.
И.о. главы Администрации города

      О.М. Лапин